



TIPO DOCUMENTO		NUMERO	DATA	FORNITORE					
ORDINE D'ACQUISTO		49/2022	08-08-2022	IMPRESA REGGIANA DI GIARDINAGGIO srl					
CODICE CIG	CODICE CUP	CODICE UNIVOCO	N. PAG	Via Lungo Crostolo,2					
Z4A376BD53	C99J22000420006	UFP4BA	1/1	42123 REGGIO EMILIA RE					
P. IVA	C.F.	CODICE FORNITORE							
02312840354		00000374							
CONTATTI									
LUOGO DI CONSEGNA									
							RIFERIMENTO		
							preventivo 76 del 27-07-2022		
COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA	
ADDESTRAM LAVORI FORNITURE EDUGR	addestramento uso attrezzature piccoli lavori di sistemazione edilizia/terreno	nr	1.00	409.837		409,84	022		
	recinzione metallica elettrosaldata H125	nr	150.00	12.295		1.844,25	022		
ARTGIARD	paline a T verde zincate e plastificate	nr	95.00	12.295		1.168,03	022		
ARTGIARD	cancelli pedonali completi di serrature	nr	3.00	430.328		1.290,98	022		
ARTGIARD	tavole in legno massello h cm 18/20	nr	150.00	19.673		2.950,95	022		
ARTGIARD	elettrovalvole bistabili 9v	nr	6.00	56.558		339,35	022		
ARTGIARD	collettori assemblati per montaggio elettrovolo	nr	3.00	122.951		368,85	022		
ARTGIARD	POZZETTI RETTANGOLARI IN RESINA VERDE	nr	3.00	36.886		110,66	022		
ARTGIARD	irrigatori a turbina KRAIN	nr	3.00	19.673		59,02	022		
ARTGIARD	ala gocciolante autocompensante con tre ugelli da LT 2/H cad. al m.l.	nr	300.00	1.558		467,40	022		
ARTGIARD	centraline a batteria mod. WOOBEE 2 bluetooth	nr	3.00	151.640		454,92	022		
ARTGIARD	m.l tubo pte alta densità diam. 32	nr	100.00	1.968		196,80	022		
ARTGIARD	m.l. tubo pte BD diam. 20	nr	100.00	1.312		131,20	022		
ARTGIARD	raccorderia varia Plasson necessaria alle congiunzioni dei tubi	nr	1.00	393.443		393,44	022		
ARTGIARD	connettori elettrici in estrusione di gel	nr	10.00	4.919		49,19	022		
ARTGIARD	kit composti da 4 pezzi ciascuno per la lavorazio manuale del terreno	nr	36.00	60.656		2.183,62	022		
ARTGIARD	cassapanche in PVC per lo stivaggio dei materiali	nr	3.00	491.804		1.475,41	022		
ARTGIARD	contenitori in PVC per biocompostaggio	nr	3.00	696.722		2.090,17	022		
	*** Totale					19.258,15			
	*** Totale IVA 022 (Imp. 19258.15)					4.236,79			
	*** Totale IVA inclusa					23.494,94			
NOTE									

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

TIZIANO MANTOVANI

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI (Firmato digitalmente a sensi del CAD e norme ad esso connesse)